
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

4 о .0 к . ЙРЛ-Гм, И Ю 'Ф

г. Амурск

О награждении победителей районного 
конкурса для молодых педагогов «Пе
дагогический старт»

В соответствии с приказом управления образования, молодежной политики и 
спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от 
31.03.2025 № 149-Д «Об утверждении сроков, места проведения состава жюри и Поло
жения районного конкурса для молодых педагогов «Педагогический старт»» 10 апреля 
2025 года проведен районный конкурс для молодых педагогов «Педагогический старт». 
На основании протокола о подведении итогов районного конкурса «Педагогический 
старт» и решения жюри о присвоении статуса победителя педагогам, набравшим 
наибольшее и одинаковое количество баллов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломом управления образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края:

1.1. Заболотную Анну Игоревну, воспитателя Муниципальное бюджетное до
школьное образовательное учреждение детский сада комбинированного вида № 49 г. 
Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края за победу в районном 
конкурсе для молодых педагогов «Педагогический старт» среди воспитателей дошколь
ных образовательных учреждений;

1.2. Иванову Светлану Андреевну, учителя английского языка Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа 
№1 поселка Эльбан Амурского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Загуменнову Ларису Владими
ровну, заместителя начальника управления образования, молодежной политики и спорта 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края.

Начальник управления 
образования, молодежной 
политики и спорта

1982


